
BURMISTRZ 

MIASTA JAROSŁAWIA Zarządzenie nr 353/2022 

37-500 Jarosław, Rynek 1 Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 17 sierpnia 2022 roku 

w sprawie powołania Kapituły Nagrody Burmistrza Miasta Jarosławia JAROSŁAWA 2022 

Działając na podstawie art. 30 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2022.559 z późn. zm.) oraz $ 5 ust. 2 Regulaminu Przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta 

Jarosławia JAROSŁAWA stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 279/2022 Burmistrza Miasta 

Jarosławia z dnia 1 lipca 2022 roku w sprawie ustanowienia Nagrody Burmistrza Miasta Jarosławia 

JAROSŁAWA oraz ustanowienia regulamin jej przyznawania Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1 

1. Powołuje się Kapitułę Honorową Nagrody Burmistrza Miasta Jarosławia JAROSŁAWA, zwaną dalej 

„Kapitułą” w następującym składzie: 

1/ Waldemar Paluch - Burmistrz Miasta Jarosławia - przewodniczący; 

2/ Janusz Dąbrowski - pracownik naukowo-dydaktyczny PWSTE w Jarosławiu, Burmistrz 

Miasta Jarosławia w latach 2002-2006, laureat Nagrody Burmistrza Miasta Jarosławia 

JAROSŁAWA 2019; 

3/ Elżbieta Tkacz - dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Aleksandra Fredry 

w Jarosławiu; 

4/ Tomasz Piotrów - przedsiębiorca, członek Stowarzyszenia Przedsiębiorców Ziemi 

Jarosławskiej „Rozwój i Postęp”; 

5/ Stanisław Lenar - artysta rzeźbiarz, Honorowy Obywatel Miasta Jarosławia, laureat 

Nagrody Burmistrza Miasta Jarosławia JAROSŁAWA 2004; 

6/ Tomasz Wywrót - dyrektor Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu. 

2. Pracami kieruje Przewodniczący. 

3. Zadaniem kapituły jest wyłonienie spośród nominowanych laureata Nagrody Burmistrza Miasta 

Jarosławia JAROSŁAWA 2022. 

82 

Obsługę Kapituły prowadzi Biuro Burmistrza Miasta, sekretarzem zostaje wyznaczona insp. Iwona 

Międlar. 

$3 

| Wykonanie Zarządzenia powierza się „Kapitule”. 

| 54 

| Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMIST TA 
JAR     

Jidźmór Paluch  


